–1–

绵教技〔2022〕 号

绵阳市电化教育馆

关于转发四川省教育信息化与大数据中心（四

川省电化教育馆）公布 2022 年度四川省“中国

梦—行动有我”系列活动获奖名单的通知
各县市区电教站，园区社发局，科学城教体局，各直属学校：

按照《四川省教育信息化与大数据中心（四川省电化教育馆）

关于组织开展 2022 年度四川省“中国梦—行动有我”系列活动

的通知》工作安排，组织开展了 2022 年度四川省“中国梦—行

动有我”系列活动，活动已圆满结束。现将四川省教育信息化与

大数据中心（四川省电化教育馆）公布 2022 年度四川省“中国

梦—行动有我”系列活动获奖名单的通知（见附件 1）转发给你

们。

–2–

获奖名单（附件 2）请登录四川省教育信息化与大数据中心

（四川省电化教育馆）网站（http://www.scdjg.com.cn/）查询

或下载。

获奖证书采用电子版形式发放，凭证书编号进行下载

（https://zsprint.scedu.com.cn）自行打印有效，可扫描二维

码进行验证。

附件 1：四川省教育信息化与大数据中心（四川省电化教育

馆）公布 2022 年度四川省“中国梦—行动有我”系列活动获奖

名单的通知

附件 2：2022 年度四川省“中国梦—行动有我”系列活动

获奖名单

绵阳市教育技术和信息管理中心 2022 年 12 月 23 日印